
РЕШЕНИЕ
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

12 мая  2022 года                                                                                             №53/102

О согласии на принятие  в муниципальную собственность Приморского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

муниципального имущества Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

            Руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Положением о
Порядке  управления  муниципальной  собственностью  Приморского  сельского
поселения, утвержденного решением Приморской сельской Думы от 26.01.2007
№18/53 (в редакции от  05.05.2009 №49/151, 11.08.2009 №57/171),  Приморская
сельская Дума 
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие муниципального имущества из муниципальной
собственности Быковского муниципального района Волгоградской области
в  муниципальную  собственность  Приморского  сельского  поселения
следующее имущество:  
1.1. автобус ПАЗ-32053-70, гос. номер РО79НА34
1.2. пианино «Кубань».

2. Контроль  по  исполнению  настоящего  решения  возложить  на  главу
Приморского сельского поселения.

Глава Приморского сельского поселения                                                   И.И.Чижов


		”Ł;§�_ã¡&Ú§!¨8ð._˝�ŁQ�-'=©îÑè†ç−Sâ¶X�5e™Æ*¥ƒþO«ﬂ




